
Таблица совместимости сетевых устройств Moxa с модулями SFP
Обратитесь к данной таблице, чтобы определить, какие SFP-модули совместимы с сетевыми устройствами Moxa. Для получения более подробной 
информации об SFP-модуле обратитесь к спецификации модуля (datasheet). 
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Коммутаторы 10 Гбит/с 

Серия ICS-G7850A/G7852A 

Серия ICS-G7750A/G7752A 

Серия ICS-G7826A/G7828A 

Серия ICS-G7526A/G7528A 

–  – – 

Примечание: Коммутаторы со слотами 10 Гбит/с для SFP поддерживают только модули SFP-10G 
*Примечание:  Поддержка стандарта IEEE 1588v2 и технологии резервирования Turbo Ring не гарантируется при использовании модулей SFP-1GTXRJ45-T. 

Модель                               Серия SFP-1FE                           Серия SFP-1G                        SFP-1GTXRJ45-T Серия SFP-10G

www.moxa.ru

 – – 

IM-G7000A-4GSFP

Коммутаторы в стойку  

Серия IKS-G6524A/G6824A 

Серия IKS-6726A/6728A   

Серия IKS-6728A-8PoE 

IM-6700A-8SFP 

Коммутаторы на DIN-рейку  

Серия EDS-611/619 

Серия EDS-G516E 

Серия EDS-G512E 

Серия EDS-G509 

Серия EDS-518E/528E 

Серия EDS-510E 

Серия EDS-518A 

Серия EDS-510A 

Серия EDS-G308-2SFP 

Серия EDS-G205-1GTXSFP 

Серия EDS-210A

IM-2GSFP 

Серия EDS-2010-ML-2GTXSFP 

Серия EDS-2018-ML-2GTXSFP 

Маршрутизаторы

Серия EDR-G903/G902 

Серия EDR-810 

Коммутаторы PoE 

Серия EDS-G512E-8PoE 

Серия EDS-P510A-8PoE 

Серия EDS-P510

Серия EDS-G205A-4PoE

 Коммутаторы IEC61850-3 

Серия PT-G7509 

Серия PT-7528 FX 

PT-G503 

PM-7200-4GSFP-PRP-HSR 

PT-G7728

PT-G7828 

LM-7000H-4GSFP 

PM-7500-2G/4GTXSFP 

PM-7200-2G/4GTXSFP 

PM-7200-8SFP 

Медиаконвертеры 

IMC-21GA

Серия IMC-101G
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